
令和３年２月１７日 

選手・保護者 様 

岡山県選抜ジュニア男子チーム 

事 務 局  岩 木 祐 太 

 

   第２回 岡山県選抜ジュニア練習会について 

 

春寒の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素は岡山県バレーボール協会の活動に対しまして格別のご理解とご協力を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、現在もまだコロナ禍で不安や心配な部分はありますが、練習時間（午前中のみ）を

短縮して、第２回岡山県選抜ジュニア練習会を行いますのでご理解の程、よろしくお願いい

たします。 

 

 

○ 第２回 練習会について 

 

日 時 ： 令和３年２月２８日（日） ８：３０集合 ９：００～１２：３０ 

＊昼食は今回必要ありません。 

 

 場 所 ： 井原市立井原中学校 

      〒 岡山県井原市西江原町 2000番地 

          運動場への車の乗り入れはご遠慮ください。 

          東門から入り校舎に沿って進むと、駐車場があります。 

 

持ち物 ： 健康状態チェックシート（提出用） 、参加同意書 

マスク、ドリンク、シューズ、練習着、サポーター 等 

 

    活動費 ： 500円（保険代など） 

 

  連 絡 ： 岡山選抜ジュニア練習会は感染症予防対策のため無観客で実施します。 

また、発熱や咳などの風邪症状がある場合には、参加を見合わせてください。 

 

 

 

第２回 練習会に関する連絡 

 

欠席する場合には、事務局までショートメールにて、ご連絡ください。 

事務局 岩木 祐太 携帯 ０８０-５５９６-７９８６ 


